

**MJ Kompagniet ApS**

**Bogårdsvej 311  
3050 Humlebæk**

**CVR-nr. 35 23 86 62**

**Årsrapport for 2016/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/09 2017

---

Mikkel Rønn Skou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	8
Balance pr. 30. april 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MJ Kompagniet ApS  
Bogårdsvej 311  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 35 23 86 62

Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Stiftet: 8. maj 2013

Hjemsted: Fredensborg

### Bestyrelse

Mikkel Rønn Skou, formand  
Knud Skou  
Jonas Lind-Bendixen

### Direktion

Jonas Lind-Bendixen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import af varer fra Kina (samt rådgivning) med salg via webshop i Danmark samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 117.361, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 228.960.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>151.962</b>	<b>43</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>(765)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>151.197</b>	<b>40</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(33.836)</u>	<u>(9)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>117.361</u></b>	<b><u>31</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>117.361</u>	<u>31</u>
		<b><u>117.361</u></b>	<b><u>31</u></b>

**Balance pr. 30. april 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		15.509	158
<b>Varebeholdninger</b>		<b>15.509</b>	<b>158</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24
Andre tilgodehavender		375.000	9
<b>Tilgodehavender</b>		<b>375.000</b>	<b>33</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.713</b>	<b>13</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>424.222</b>	<b>204</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>424.222</b>	<b>204</b>

**Balance pr. 30. april 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>148.960</u>	<u>31</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>228.960</u></b>	<b><u>111</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.000	74
Selskabsskat		45.402	11
Anden gæld		<u>85.860</u>	<u>8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>195.262</u></b>	<b><u>93</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>195.262</u></b>	<b><u>93</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>424.222</u></b>	<b><u>204</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	80.000	31.599	111.599
Årets resultat	0	117.361	117.361
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>148.960</b>	<b>228.960</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	33.836	9
	<u>33.836</u>	<u>9</u>

## 2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.